



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Green Growth ApS

Bakkegårdsvej 21, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 40 33 69 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/6-21

Henrik Nicolai Hørdum Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Growth ApS Bakkegårdsvej 21 Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 40 33 69 23 Stiftet: 26. februar 2019 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Henrik Nicolai Hørdum Clausen Jesper Sune Hansen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Peberlyk 4, 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	H4M Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investeringsvirksomhed. Selskabets har afhændet sine positioner.

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har i 2019 erhvervet værdipapirer, som i 2020 er afhændet. Den samlede avance ved disse transaktioner udgør 1.960.250 kr. før skat.

Med skattemyndighedernes nugældende fortolkning af gældende skattelovgivning medfører ovenstående at selskabet er opkrævet 2.917.640 kr. i skat - altså 957 t.kr. mere end der er tjent på handlerne. Dette skyldes, at de børsnoterede værdipapirer havde en usædvanlig kraftig kursstigning i 2019 og et efterfølgende kraftigt kursfald i 2020.

Selskabet har indledt dialog med Skattestyrelsen om fortolkning af lagerbeskatningsreglerne og indgået en afdragsordning for betaling af selskabsskatten for 2019. Afdragsordningen vil dog ikke kunne fuldbringes, da selskabet ganske enkelt ikke har haft andre aktiviteter end at eje denne aktieposition. Da den i sagens natur er solgt, vil der ikke kunne skabes dækning for en skat der overstiger avancen.

Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af, at Skattestyrelsen medgiver at der i sådanne forhold eksisterer en Carry-back bestemmelse, hvormed en endelig beskatning ikke kan være større end 22% af avancen eller i alt 432 t.kr.

Modtages en sådan afgørelse ikke, da må det formodes at Gældsstyrelsen (SKAT) indgiver konkursbegæring.

Det er ledelsens vurdering at der gennem den stedværende dialog opnås en afklaring der sikrer at selskabets eksistensgrundlag opretholdes.

Der henvises til at der afledt heraf er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets økonomiske stilling vil ikke ændres såfremt årsrapporten aflægges efter realisationsprincipper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020 er afsluttet med et resultat på -14.567 t.kr. mod et resultat sidste år på 13.566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2020 t.kr -951.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>26/2 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-7.923	-8.378
Andre finansielle indtægter	0	16.492.047
Øvrige finansielle omkostninger	-14.559.168	-30
Resultat før skat	-14.567.091	16.483.639
Skat af årets resultat	0	-2.917.640
Årets resultat	-14.567.091	13.565.999
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13.565.999
Disponeret fra overført resultat	-14.567.091	0
Disponeret i alt	-14.567.091	13.565.999

Balance 31. december

Aktiver	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>16.507.920</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.507.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.507.920</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.489.865</u>	<u>31.969</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.489.865</u>	<u>31.969</u>
Aktiver i alt	<u>1.489.865</u>	<u>16.539.889</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.001.092	13.565.999
Egenkapital i alt	-951.092	13.615.999
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.434.707	2.917.640
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.440.957	2.923.890
Gældsforpligtelser i alt	2.440.957	2.923.890
Passiver i alt	1.489.865	16.539.889

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2019 erhvervet værdipapirer, som i 2020 er afhændet. Den samlede avance ved disse transaktioner udgør 1.960.250 kr. før skat.

Med skattemyndighedernes nugældende fortolkning af gældende skattelovgivning medfører ovenstående at selskabet er opkrævet 2.917.640 kr. i skat - altså 957 t.kr. mere end der er tjent på handlerne. Dette skyldes, at de børsnoterede værdipapirer havde en usædvanlig kraftig kursstigning i 2019 og et efterfølgende kraftigt kursfald i 2020.

Selskabet har indledt dialog med Skattestyrelsen om fortolkning af lagerbeskatningsreglerne og indgået en afdragsordning for betaling af selskabsskatten for 2019. Afdragsordningen vil dog ikke kunne fuldbringes, da selskabet ganske enkelt ikke har haft andre aktiviteter end at eje denne aktieposition. Da den i sagens natur er solgt, vil der ikke kunne skabes dækning for en skat der overstiger avancen.

Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af, at Skattestyrelsen medgiver at der i sådanne forhold eksisterer en Carry-back bestemmelse, hvormed en endelig beskatning ikke kan være større end 22% af avancen eller i alt 432 t.kr.

Modtages en sådan afgørelse ikke, da må det formodes at Gældsstyrelsen (SKAT) indgiver konkursbegæring.

Det er ledelsens vurdering at der gennem den stedværende dialog opnås en afklaring der sikrer at selskabets eksistensgrundlag opretholdes.

Der henvises til at der afledt heraf er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets økonomiske stilling vil ikke ændres såfremt årsrapporten aflægges efter realisationsprincipper.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Såfremt Skattestyrelsens fortolkning af lagerbeskatningsreglerne fastholdes har selskabet et betydeligt underskud opstået i 2020. Værdien heraf er indregnet til kr. 0, da selskabet ikke har kapitalgrundlag til at iværksætte aktiviteter der kan udnytte dette latente skattaktiv.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Sune Hansen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-928123867216
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 14:12:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Nicolai Hørdum Clausen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-747761527770
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2021 kl.: 10:17:37
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Kring

Som Statsaut. revisor
RID: 1143292481106
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2021 kl.: 13:23:13
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Nicolai Hørdum Clausen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-747761527770
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2021 kl.: 14:22:43
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.